
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Rockbridge Lokata Plus (Rockbridge FIO Parasolowy)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

6 miesięcy

Scenariusz
niekorzystny

6 miesięcy

Scenariusz
umiarkowany

6 miesięcy

Scenariusz
korzystny

6 miesięcy

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

17 000

-66,0%

37 770

-24,5%

50 470

0,9%

51 960

3,9%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

16 740

-66,5%

37 770

-24,5%

50 470

0,9%

51 080

2,2%

2022-12-30 Strona 1/1


